

---

# ALLAN SCHOUSEN HOLDING ApS

**CVR-nr.: 19009904**

Østerkobbøl 32  
6440 Augustenborg

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/06/2024**

---

**Allan Schousen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ALLAN SCHOUSEN HOLDING ApS  
Østerkobbøl 32  
6440 Augustenborg

CVR-nr.: 19009904  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabet driver investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-10.409</b>	<b>-408.795</b>
Andre finansielle indtægter		1.107	-1.705
Øvrige finansielle omkostninger			0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-9.302</b>	<b>-410.500</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-9.302</b>	<b>-410.513</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	55.000
Overført resultat		-9.302	-465.513
<b>I alt</b>		<b>-9.302</b>	<b>-410.513</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		353.343	353.343
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.462	120.462
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>473.805</b>	<b>473.805</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		39.908	39.908
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>39.908</b>	<b>39.908</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>513.713</b>	<b>513.713</b>
Andre tilgodehavender		217.453	134.202
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>217.453</b>	<b>134.202</b>
Likvide beholdninger		169.930	277.332
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>387.383</b>	<b>411.534</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>901.096</b>	<b>925.247</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		670.248	1.135.760
Overført resultat		-9.302	-465.513
Forslag til udbytte		0	55.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>860.946</b>	<b>925.247</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.150	
Kontraktlige forpligtelser		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>40.150</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>40.150</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>901.096</b>	<b>925.247</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

0